
ZARZĄDZENIE NR 192/OZS/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” 

w Międzyzdrojach, przy ul. Myśliwskiej 13 

Na podstawie art.63 ust.14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo  oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zmianami), art. 30 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późn. zmianami) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 roku poz. 1428 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, przy ul. Myśliwskiej 13, 
w następującym składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Beata Kiryluk – Przewodniczący Komisji, 

b) Marta Trojan – Członek komisji, 

c) Grażyna Dubako – Członek komisji, 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Kuratorium Oświaty w Szczecinie: 

a) Ewa Blicharska – starszy wizytator Wydziału Pragmatyki Zawodowej Nauczycieli Kuratorium oświaty 
w Szczecinie, 

b) Krystyna Gziut – starszy inspektor Wydziału Pragmatyki Zawodowej Nauczycieli Kuratorium Oświaty 
w Szczecinie, 

c) Małgorzata Makowska – starszy wizytator Wydziału Kształcenia Ogólnego i Specjalnego Kuratorium 
Oświaty w Szczecinie, 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, 
przy ul. Myśliwskiej nr 13: 

a) Violetta Bajroszewska, 

b) Edyta Piekarska, 

4) przedstawiciele Rady Rodziców w Przedszkolu Miejskim nr 1 „Morskie Skarby” w Międzyzdrojach, przy 
ul. Myśliwskiej nr 13: 

a) Magdalena Gil, 

b) Sabina Wiśniewska, 

5) przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty 
i Wychowania – Anna Surma, 

6) przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Ewa Sobolewska – Kaśkosz. 

§ 2. Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz.1428 z późn. zmian.). 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 791CD448-DE07-4F03-9D7C-A7BEFDAB2C13. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 192/OZS/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-12T13:10:57+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




